

11 maja 2016



Dni Otwarte.eu

12-15 maja 2016 r.

DNI OTWARTE

Funduszy Europejskich

Bezpłatne badania i zabiegi

W ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich na bezpłatne badania zapraszają szpitale, sanatoria i placówki ochrony zdrowia: Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, Świętokrzyskie Centrum Onkologii, Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach oraz Uzdrawiskowy Szpital Kompleksowej Rehabilitacji „Krystyna” w Busku-Zdroju.

W czwartek, 12 maja, w **Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach** w godz. 10-14 będzie można wykonać badania USG jamy brzusznej i tarczycy u dorosłych, USG jamy brzusznej u dzieci oraz badanie przezcięmiączkowe u dzieci do 1-go roku życia.

Świętokrzyskie Centrum Onkologii, w piątek 13 maja, wykonywać będzie dodatkowe

badania USG dla osób ze skierowaniami określonymi jako PILNE, dodatkowe badania mammograficzne i USG piersi oraz badania cytologiczne.

Do skorzystania z bezpłatnych świadczeń zaprasza też **Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach**. W piątek, 13 maja, będzie można wykonać pomiar ciśnienia tętniczego krwi, pomiar tlenu węgla w wydychanym powietrzu oraz PEF. W Laboratorium Diagnostycznym wykonywane będą badania hematologiczne (morfologia 5 diff), biochemiczne (glukoza, cholesterol, wapń, fosfor, magnez, żelazo, mocznik, kreatynina wraz z eGFR, kwas moczowy, AST, ALT, GGTP) oraz badania ogólnego moczu. W Dziale Diagnostyki Obrazowej będą wykonywane zdjęcia RTG wg zleceń lekarza medycyny pracy WOMP w Kielcach. Pracownicy Działu Promocji Zdrowia będą udzielać informacji i rozdawać materiały edukacyjne. badania hematologiczne i badania ogólne moczu.

Bezpłatne badania przeprowadzane będą również w **Uzdrowskim Szpitalu Kompleksowej Rehabilitacji „Krystyna” w Busku-Zdroju** - badanie składu masy ciała przy pomocy profesjonalnego i precyzyjnego analizatora. Dzięki niemu będzie można dowiedzieć się, czy zawartość tkanki tłuszczowej, tkanki mięśniowej, białka, substancji mineralnych i wody są w normie, nad czym należy popracować, by czuć się lepiej, czy celem będzie redukcja tkanki tłuszczowej, wzmocnienie mięśni, czy tak ważne nawodnienie organizmu. Dzieci będą mogły skorzystać z badania stóp na diagnostycznej platformie podoskopowej, które ma na celu określenie wysklepienia stopy i rozkładu obciążeń. Badanie to nie wiąże się z wizytą lekarską. Skorzystać będzie można także z masażu HYDRO-JET, który działa regenerująco, rozluźniająco i odprężająco, a zalecany w chorobach zwyrodnieniowych stawów i kręgosłupa, dyskopatii oraz przy zespołach bólowych kręgosłupa.

Każdy, kto odwiedzi szpital „Krystyna” i skorzysta z zabiegów, będzie częstowany wodą mineralną BUSKOWIANKA.